

Silkeborg Fragt ApS
Priorsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 64 93 99

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025

Jonas Parsberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Fragt ApS Priorsvej 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 72 52 22 22
	CVR-nr.: 15 64 93 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Pedersen Jonas Parsberg Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JPP Silkeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, herunder at drive fragtruter og udføre opgaver i forbindelse med godstransport eller anden i denne forbindelse beslægtet virksomhed.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Årets resultat viser et underskud på -1.369 t.kr., hvor -1.033 t.kr. kommer fra selskabets driftsaktiviteter. Regnskabsåret 2024 har været præget af faldende godsmængde og dermed lavere omsætning. Selskabets ledelse har i 2024 på ligefod med 2023 forsøgt at omkostningstilpasse driften den faldende udvikling, hvilket er lykkedes. Selskabet har opnået et forbedret indtjeningsgrundlag på trods af faldene godsmængde og der arbejdes fortsat med initiativer, som skal gøre driften mere rentabel. Hertil planlægges der løbende udskiftning af selskabets vognpark til mindre omkostningstunge vogne.

Selskabets ledelse budgetterer med overskud i 2025 og deraf positive pengestrømme. Selskabet har pr. 31. maj 2025 realiseret et overskud før skat på 282 t.kr. mod budgetteret 798 t.kr. Afvigelsen skal sammenholdes med en lavere omsætning end budgetteret samt forskydninger mellem egenfakturerede omsætning og omsætning fra fragtcntral, som har betydning for selskabets indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af overholdelse af budget og forudsætninger for 2025, positive resultater og pengestrømme samt overholdelse af nuværende kreditfaciliteter.

Selskabet har i 2025 opnået en væsentlig forbedret likviditet med indfrielse af kassekredit, som pr. 3. juli 2025 udgør et indestående. En af årsagerne til den forbedrede likviditet skyldes salg af selskabets grunde og bygninger, som har frigivet 1.880 t.kr. til selskabets kassekredit. Hertil er der opnået hensigt fra nærtstående part om fortsat finansiel støtte ved hensigtserklæring om ikke at indkræve mellemværender indfriet i en periode på 12 måneder fra balancedagen. Gæld til nærtstående udgør på balancedagen 7 mio. kr.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund af den forbedrede likviditetsmæssige situation, den opnåede hensigtserklæring samt fortsat positive resultater og pengestrømme for 2025 regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 32.574.397 mod 31.287.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.369.354 mod -2.163.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	32.574.397	31.287.065
2 Personaleomkostninger	-29.890.356	-29.980.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.884.849	-3.323.193
Driftsresultat	-200.808	-2.016.648
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	81.540	-326.160
Andre finansielle indtægter	376	422.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	-913.971	-770.566
Resultat før skat	-1.032.863	-2.690.565
4 Skat af årets resultat	-336.491	526.999
Årets resultat	-1.369.354	-2.163.566
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.369.354	-2.163.566
Disponeret i alt	-1.369.354	-2.163.566

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	1.536.431	1.570.198
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.736.835	12.232.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.273.266</u>	<u>13.802.723</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.631.920	6.550.380
9 Deposita	34.250	76.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.666.170</u>	<u>6.626.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.939.436</u>	<u>20.429.353</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.935	5.480
Varebeholdninger i alt	<u>5.935</u>	<u>5.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.666.157	5.838.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.338	50.419
Udskudte skatteaktiver	0	336.491
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.111
Andre tilgodehavender	65.018	2.217
Periodeafgrænsningsposter	550.428	314.471
Tilgodehavender i alt	<u>6.386.941</u>	<u>6.607.517</u>
Likvide beholdninger	1.606	1.606
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.394.482</u>	<u>6.614.603</u>
Aktiver i alt	<u>26.333.918</u>	<u>27.043.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	290.374	1.659.728
Egenkapital i alt	415.374	1.784.728
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.991.757	2.623.033
Anden gæld	7.866.223	7.997.916
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.857.980	10.620.949
10 Kortfristet del af langfristet gæld	3.502.883	3.837.635
Gæld til pengeinstitutter	4.271.074	2.850.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.315.358	2.421.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	609
Anden gæld	6.630.346	5.518.086
Periodeafgrænsningsposter	340.903	10.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.060.564	14.638.279
Gældsforpligtelser i alt	25.918.544	25.259.228
Passiver i alt	26.333.918	27.043.956

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.823.294	3.948.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.163.566</u>	<u>-2.163.566</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.659.728	1.784.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.369.354</u>	<u>-1.369.354</u>
	<u>125.000</u>	<u>290.374</u>	<u>415.374</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat viser et underskud på -1.369 t.kr., hvor -1.033 t.kr. kommer fra selskabets driftsaktiviteter. Regnskabsåret 2024 har været præget af faldende godsmængde og dermed lavere omsætning. Selskabets ledelse har i 2024 på ligefod med 2023 forsøgt at omkostningstilpasse driften den faldende udvikling, hvilket er lykkedes. Selskabet har opnået et forbedret indtjeningsgrundlag på trods af faldene godsmængde og der arbejdes fortsat med initiativer, som skal gøre driften mere rentabel. Hertil planlægges der løbende udskiftning af selskabets vognpark til mindre omkostningstunge vogne.

Selskabets ledelse budgetterer med overskud i 2025 og deraf positive pengestrømme. Selskabet har pr. 31. maj 2025 realiseret et overskud før skat på 282 t.kr. mod budgetteret 798 t.kr. Afvigelsen skal sammenholdes med en lavere omsætning end budgetteret samt forskydninger mellem egenfakturerede omsætning og omsætning fra fragtcentral, som har betydning for selskabets indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af overholdelse af budget og forudsætninger for 2025, positive resultater og pengestrømme samt overholdelse af nuværende kreditfaciliteter.

Selskabet har i 2025 opnået en væsentlig forbedret likviditet med indfrielse af kassekredit, som pr. 3. juli 2025 udgør et indestående. En af årsagerne til den forbedrede likviditet skyldes salg af selskabets grunde og bygninger, som har frigivet 1.880 t.kr. til selskabets kassekredit. Hertil er der opnået hensigt fra nærtstående part om fortsat finansiel støtte ved hensigtserklæring om ikke at indkræve mellemværender indfriet i en periode på 12 måneder fra balancedagen. Gæld til nærtstående udgør på balancedagen 7 mio. kr.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund af den forbedrede likviditetsmæssige situation, den opnåede hensigtserklæring samt fortsat positive resultater og pengestrømme for 2025 regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.893.109	26.184.830
Pensioner	3.214.201	3.081.473
Andre omkostninger til social sikring	783.046	714.217
	<u>29.890.356</u>	<u>29.980.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>62</u>

Noter

	2024	2023
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	913.971	770.566
	913.971	770.566
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	336.491	-526.999
	336.491	-526.999
	31/12 2024	31/12 2023
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	8.128.457	8.128.457
Kostpris 31. december 2024	8.128.457	8.128.457
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-8.128.457	-7.961.216
Årets afskrivninger	0	-167.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-8.128.457	-8.128.457
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.869.880	1.869.880
Kostpris 31. december 2024	1.869.880	1.869.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-299.682	-265.915
Årets afskrivninger	-33.767	-33.767
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-333.449	-299.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.536.431	1.570.198

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	37.604.691	39.772.347
Tilgang i årets løb	4.642.689	1.526.000
Afgang i årets løb	<u>-5.885.787</u>	<u>-3.693.656</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>36.361.593</u>	<u>37.604.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-25.372.166	-24.182.012
Årets afskrivninger	-2.851.082	-3.122.185
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.598.490	1.932.031
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.216.402	0
Overførsler	<u>-1.216.402</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-24.624.758</u>	<u>-25.372.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>11.736.835</u>	<u>12.232.525</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>9.970.270</u>	<u>10.385.304</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.265.500	4.265.500
Kostpris 31. december 2024	<u>4.265.500</u>	<u>4.265.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.284.880	2.611.040
Årets opskrivninger	81.540	-326.160
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.366.420</u>	<u>2.284.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.631.920</u>	<u>6.550.380</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	76.250	76.250
Afgang i årets løb	<u>-42.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>34.250</u>	<u>76.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>34.250</u>	<u>76.250</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	5.190.432	3.198.675	1.991.757
Anden gæld	8.170.431	304.208	7.866.223
	13.360.863	3.502.883	9.857.980

11. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024	6.631.920
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	81.540

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.536 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.271 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.666

Noter

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som kan henføres til underskud til fremførelse. Skatteværdien af aktivet udgør 1.061 t.kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.486
Andre eventualforpligtelser	218
Eventualforpligtelser i alt	1.704

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPP SILKEBORG HOLDING ApS, CVR-nr. 35530037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Svend Aage Pedersen

Navn returneret af MitID: Svend Aage Pedersen
Direktør
På vegne af Silkeborg Fragt ApS
ID: a50efad0-33b1-449c-a137-073e59c5f859
IP-adresse: 128.76.225.61:23416
Dato for underskrift: 10-07-2025 13:40:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jonas Parsberg Pedersen

Navn returneret af MitID: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
På vegne af Silkeborg Fragt ApS
ID: 8b7e1369-72e0-4a12-8f48-79cf1fa5d0e3
IP-adresse: 83.136.90.61:3593
Dato for underskrift: 10-07-2025 07:07:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitID: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
På vegne af Partner Revision statsautoriseret
revisionsaktieselskab
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:52142
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 10-07-2025 13:41:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jonas Parsberg Pedersen

Navn returneret af MitID: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
På vegne af Silkeborg Fragt ApS
ID: 8b7e1369-72e0-4a12-8f48-79cf1fa5d0e3
IP-adresse: 83.136.90.61:29728
Dato for underskrift: 11-07-2025 08:15:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.